Energie &Natur

Naturkosmetik

ANDREADIREN

HERZLICH WILLKOMMEN IM REICH DER NATUR

INDIVIDUAL FACIALS

60  Min
75  Min
90 Min
110 Min
120 Min

FACIALS

Peeling Velours

Peeling Velours 3er-Abo (1Monat glltig)
Cold Cell Plasma Gesicht

Cold Cell Plasma Gesicht 4er-Abo
Cold Cell Plasma Augen inkl. Maske
Cold Cell Plasma Augen 5er-Abo
Gua Sha Edelsteinmassage

Marma Vital Massage

Marma Vital Massage 5er-Abo
Maderotherapie

Maderotherapie 4er-Abo

Hivamat Tiefenoszillation
Lymphdrainage
Cupping-Peel-Massage

Die Besprechung/Hautanalyse ist bei einem Erst-Termin-Facial ab 60Min. mein

Willkommensgeschenk an Dich.

120Min

115Min

40Min

75Min
75Min

110Min

35Min

35Min
60Min

130.-
155.-
185.-
220-
240.--

240.--
660.-
225-
860.-
80.--
375-
155.-
155.-
750.-
220.--
840.--
70.--
65 .-
125.-



SCHRAMMEK GREEN PEEL

Gesicht

GREEN PEEL Krauterschalkur Classic 100Min 220.-
Heimpflegeset flr Krauterschalkur ab 72 -
Beauty Finish Behandlung Classic 90Mlin 185 .-
GREEN PEEL Fresh up 100Min 208 -
GREEN PEEL Energy 100Min 216.-

HAUTANALYSE UND PFLEGEBERATUNG

Reinigung / Analyse / Beratung 45Min 85.-

Bei Produkteeinkauf ab 265.- / Hautanalyse geschenkt
Bei Produkteeinkauf ab 200.- / Hautanalyse 40.-

Alle Schiiler/Lehrlinge erhalten 10% auf ihren Produkteeinkauf.

FUSSE

Kaash Fussmassage 70Min 135.--
Kaash Fussmassage 5er-Abo 650.-
Pedicure Classic ohne Lack 60Min 110.-
Pedicure Classic Intensive ohne Lack 70Min 125.-
Pedicure Classic mit Lack 70Min 130.--
Pedicure Classic Intensive mit Lack 80Mlin 147 -
Feilen / Lackwechsel 35Min 65.-

Die Pedicure Classic Intensive mit/oder ohne Lack beinhaltet eine ausgiebige Fussmassage.

HANDE
Individual Natural Manicure 55Min 100.--



HAARFREI

Oberlippe

Oberlippe und Kinn
Oberlippe / Kinn / Wangen
Achseln

Bikini

Arme halb

Arme ganz

Beine halb

Beine halb und Bikini
Beine ganz ohne Bikini
Beine ganz und Bikini
Ricken

KORPER

Hivamat

Hivamat 10er-Abo

Hivamat mit Schropfmassage

Hivamat mit Schropfmassage 10er-Abo
Maderotherapie

Maderotherapie 10er-Abo
Maderotherapie 5er-Nachfolgeabo

Dein Geschenk bei:

15Min
15Min
25Min
20Min
20Min
20Min
35Min
25Min
45Min
45Min
60Min
25Min

75Min

90Min

75Min

32-/ 5-*
34-/ 7-*
52.-/10-*
44 -
44 -
44 -
70.--
54 -
88.--
88.--
115.-
54 -

140.-
1'260--
165.-
1'485 -
140.-
1'400.-
700.-

-10er-Abo Maderotherapie ist das Heimpflegeset mit 4 Kurprodukten im Wert von 134.-CHF
-5er-Nachfolgeabo Maderotherapie ist ein 50.- Wertgutschein einlésbar bei Deinem ndchsten

Produkteeinkauf



WIMPERN UND BRAUEN

Brauen formen 20Min
Brauen farben 15Min
Wimpern farben 25Min
Wimpern und Brauen farben 30Min

38-/ 0O-*
32-/ 5-*
48.-/ 5.-*
59.-/10-*

Bei einer Wimpern-/ od. Wimpern- und Brauenfdrbung kommst Du in den Genuss einer

wohltuenden Handmassage oder einer pflegenden Augenmaske.

R.E.S.E.T.- KIEFERBALANCE

Erstbehandlung 90Min
Nachfolgebehandlung 75Min

*Tarife der Beauty-Treatments kombiniert mit einem Facial
Behandlungsangebot inkl. 8,1% MWST

165.-
140.-

Schiiler/Lehrlinge erhalten 7% auf folgende Kosmetik-Anwendungen (Abos ausgenommen):

-alle Facials ab 75Min

-Wimpern und/oder Brauen fdrben
-Brauen formen
-Hivamat-Kérperbehandlung
-Kaash Fussmassage



