

# HERZLICH WILLKOMMEN IM REICH DER NATUR

# **INDIVIDUAL FACIALS**

60	Min	130.
75	Min	155.
90	Min	185.
110	Min	220.
120	Min	240.
FACIA		240.

120Min	240
	660
115Min	225
	860
40Min	80
	375
75Min	155
75Min	155
	750
110Min	220
	840
35Min	70
35Min	65
60Min	125
	115Min 40Min 75Min 75Min 110Min 35Min 35Min

Die Besprechung/Hautanalyse ist bei einem Erst-Termin-Facial ab 60Min. mein Willkommensgeschenk an Dich.

### SCHRAMMEK GREEN PEEL

#### Gesicht

GREEN PEEL Kräuterschälkur Classic	100Min	220
Heimpflegeset für Kräuterschälkur ab		72
Beauty Finish Behandlung Classic	90Min	185
GREEN PEEL Fresh up	100Min	208
GREEN PEEL Energy	100Min	216

### HAUTANALYSE UND PFLEGEBERATUNG

Reinigung / Analyse / Beratung 45Min 85.-

Bei Produkteeinkauf ab 265.- / Hautanalyse geschenkt Bei Produkteeinkauf ab 200.- / Hautanalyse 40.-

Alle Schüler/Lehrlinge erhalten 10% auf ihren Produkteeinkauf.

### FÜSSE

Kaash Fussmassage	70Min	135
Kaash Fussmassage 5er-Abo		650
Pedicure Classic ohne Lack	60Min	110
Pedicure Classic Intensive ohne Lack	70Min	125
Pedicure Classic mit Lack	70Min	130
Pedicure Classic Intensive mit Lack	80Min	147
Feilen / Lackwechsel	35Min	65

Die Pedicure Classic Intensive mit/oder ohne Lack beinhaltet eine ausgiebige Fussmassage.

# HÄNDE

Individual Natural Manicure	55Min	100
-----------------------------	-------	-----

#### **HAARFREI**

Oberlippe	15Min	32 / 5*
Oberlippe und Kinn	15Min	34 / 7*
Oberlippe / Kinn / Wangen	25Min	52 / 10*
Achseln	20Min	44
Bikini	20Min	44
Arme halb	20Min	44
Arme ganz	35Min	70
Beine halb	25Min	54
Beine halb und Bikini	45Min	88
Beine ganz ohne Bikini	45Min	88
Beine ganz und Bikini	60Min	115
Rücken	25Min	54

# KÖRPER

Hivamat	75Min	140
Hivamat 10er-Abo		1'260
Hivamat mit Schröpfmassage	90Min	165
Hivamat mit Schröpfmassage 10er-Abo		1'485
Maderotherapie	75Min	140
Maderotherapie 10er-Abo		1'400
Maderotherapie 5er-Nachfolgeabo		700

### Dein Geschenk bei:

<sup>-10</sup>er-Abo Maderotherapie ist das Heimpflegeset mit 4 Kurprodukten im Wert von 134.-CHF

<sup>-5</sup>er-Nachfolgeabo Maderotherapie ist ein 50.- Wertgutschein einlösbar bei Deinem nächsten Produkteeinkauf

#### WIMPERN UND BRAUEN

Brauen formen	20Min	38 / 0*
Brauen färben	15Min	32 / 5*
Wimpern färben	25Min	48 / 5*
Wimpern und Brauen färben	30Min	59 / 10*

Bei einer Wimpern-/ od. Wimpern- und Brauenfärbung kommst Du in den Genuss einer wohltuenden Handmassage oder einer pflegenden Augenmaske.

#### R.E.S.E.T. - KIEFERBALANCE

Erstbehandlung	90Min	165
Nachfolgebehandlung	75Min	140

Schüler/Lehrlinge erhalten 7% auf folgende Kosmetik-Anwendungen (Abos ausgenommen):

- -alle Facials ab 75Min
- -Wimpern und/oder Brauen färben
- -Brauen formen
- -Hivamat-Körperbehandlung
- -Kaash Fussmassage

<sup>\*</sup>Tarife der Beauty-Treatments kombiniert mit einem Facial Behandlungsangebot inkl. 8,1% MWST